
Plejehjemmet H.Eskesens Minde

 

Tim

Eskesensvej 2

6980  Tim

29189609

0
04-10-2017 1
20-02-2017

1
04-07-2016

1
29-09-2015

1
1  
 

1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere.
Gennemgået procedurer for tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer. Kontrolleret korrekt adskillelse og emballering af
fødevarer i køleskabe og frysere. Gennemgået procedurer for
anvendelse af overskydende fødevarer fra servering af
genopvarmede/varmebehandlede fødevarer som serveres af
weekend personalet. Gennemgået procedurer for tilberedning
af varmerette hvor i indgår frosne færdigvarer. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Gennemgået
procedurer for måling af temperaturer på fødevarer generelt,
samt gennemgået mulige metoder for kalibrering af
termometre. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, køkkeninventarer og køle/fryseanordninger. Trækarme
omkring fluenet ved køkkenvinduer er slidte og har afskallende
maling flere steder, der er risiko for at malingen kontaminerer
fødevarerne der behandles på bordet under vinduerne.
Virksomheden oplyser at der findes en løsning herpå snarest.
Virksomheden oplyser, at der lægges nyt gulv i køkkenet i
november 2017, så produktionen flyttes midlertidig til andre
registrerede lokaler. Det påregnes at gulvet er færdigt i
slutningen af november og at virksomheden så igen flyttes
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tilbage. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer i weekender, og
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 28. marts 2017 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
revision af egenkontrolprogram via skema 8. af 4. september 2017. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af fødevarer på køl og frost. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger


